ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2022                                                                                                                       № 5

п. Победим

	Об отчете заместителя главы Администрации сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета в 2021 году

Заслушав и обсудив отчет заместителя главы Администрации сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета в 2021 году, учитывая, что деятельность исполнительного органа осуществлялась в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Победимский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
          1. Отчет заместителя главы Администрации сельсовета Дудченко М.П. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельсовета в 2021году  принять к сведению (прилагается).
          2. Администрации сельсовета:
	- принять меры по реализации планов и программ, принятых на территории сельсовета, обратив особое внимание на укрепление финансово-экономической и социальной базы сельского поселения;
          - проводить работу по расширению доходной части бюджета, осуществлять строгий контроль над расходованием бюджетных средств;
          - использовать в полной мере возможности общественных организаций в работе с населением и реализации задач, стоящих перед местным самоуправлением;
          - активизировать работу по благоустройству;
           - уделять большое внимание развитию массового спорта и физкультуры на территории сельсовета;
          - совместно с участковым уполномоченным полиции проводить профилактическую работу с населением по предупреждению правонарушений
и профилактике преступности на селе.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                 Т.В. Смуквина